КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17 декабря 2019
	с. Шила
	№ 45-4

О согласовании передачи
полномочий по осуществлению
внешнего муниципального
финансового контроля

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 7 Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать	 Контрольно - счетному органу муниципального образования Сухобузимский район с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года, включительно, полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.   Председателю Шилинского сельского Совета депутатов заключить соглашение с Председателем Сухобузимского районного Совета депутатов о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоупрапвлен6ия Шилинского сельсовета».

	Председатель сельского
Совета депутатов
	Глава
Шилинского сельсовета

	_____________    В.А.Тельных
	______________ Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]